Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

m Piscine Comunali
el

znge  26° Memorial Chiara Giavi - 3° Trofeo Giovanni Menegon

S LA )0
MONTEBELLUNA

Risultati completi per Categoria

i

VENETO

Foglion. 1
06/01/2026

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno

Categoria Cadetti - M

1 RIGOLON ELIA 2006
2 DEZUANNI GIACOMO 2007
3 LAZZARIN ENRICO 2006

Categoria Senior - M

1 BENOMAR YOUSRI 2005
2 CAPPELLARI PIETRO 2005
3 SOTTANA GILBERTO 1995
4 NANETTI ETTORE 2003
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999

Naz

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Batteria

Societa FINALE Punti

CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:23.52
TEAM VENETO ASD 00:23.84
HYDROS USD - ODERZO 00:24.25

CUS UDINE ASD 00:23.65
CN UISP - BOLOGNA 00:23.67
MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:23.80
FERRARANUOTO ASD 00:23.98
MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZURRA 00:24.10

9.00
4.00
1.00

7.00
6.00
5.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

