

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Batteria

Pos Cognome e nome

Anno Naz Società

FINALE Punti

Categoria Cadetti - M

1	RIGOLON ELIA	2006	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:23.52	9.00
2	DEZUANNI GIACOMO	2007	ITA	TEAM VENETO ASD	00:23.84	4.00
3	LAZZARIN ENRICO	2006	ITA	HYDROS USD - ODERZO	00:24.25	1.00

Categoria Senior - M

1	BENOMAR YOUSRI	2005	ITA	CUS UDINE ASD	00:23.65	7.00
2	CAPPELLARI PIETRO	2005	ITA	CN UISP - BOLOGNA	00:23.67	6.00
3	SOTTANA GILBERTO	1995	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:23.80	5.00
4	NANETTI ETTORE	2003	ITA	FERRARANUOTO ASD	00:23.98	3.00
5	SOTTANA GIAMPIETRO	1999	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO BIANCO-AZZURRA	00:24.10	2.00